Freitag, 28.04.

Uhrzeit Prif.-Nr.
9.00 13
11.00 11
13.15 12
15.15 10

Samstag, 29.04.

Uhrzeit Pruf.-Nr.
9.00 9
11.15 6
12.45 5
14.45 4
16.30 2

Reiterverein Waiblingen e.V.

Zeiteinteilung

Prifung
Dressurpferdeprifung KI. A

Dressurpferdeprifung KI. L

Dressurprifung KI. A*

Dressurprifung Kl. L* Trense
- geschlossen -

Priifung

Dressurprufung Kl. L*

Stilspringprifung Kl. A* - geschlossen -

Springprifung KI. A**

Stilspringprufung KI. L* - geschlossen -

Punktespringpritfung Kl. M*

Nennungen

23

19

26

35

Nennungen

21

32

47

36

25

Aufgabe
DA 4/1

DL 3

A 6/1

L3

Aufgabe
L5

SF

SF

Richter
DM/CR

DM/TN

ES/CR

DM/TN

Richter
DM/TN

ES/CR

DM/ES

TN/CR

DM/TN

Abr.-Platz
TN

ES

DM

CR

Abr.-Platz
ES

TN

CR

ES

CR



Sonntag, 30.04.

Uhrzeit
9.00

12.15

13.30

15.30

Richter:

Prif.-Nr. Prifung
8 Dressurprufung KI. M*

7 Springpferdeprifung KI. A**

3 Springprifung KI. L

1 Springprifung KI. M*mit Siegerrunde

DM - Dieter Melwitz
TN - Tina Nagele

CR - Carmen Rothfuss
ES - Ewald Schlotter

Parcourschef: Oliver Barthel LK Beauftragter: Dieter Melwitz

Meldeschluss ist fiir alle Priifungen am Vortag bis 18.00 Uhr liber equi-score.de

Nennungen

32

11

45

28

Die Dressurpriifungen werden auf Wunsch gegen eine Gebuhr von 2€ gelesen.
Diese ist vor dem Start an der Meldestelle zu bezahlen.

Aufgabe
M3

Die Meldestelle ist zu folgenden Zeiten gedffnet und telefonisch unter 0179-6179797 erreichbar.

Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr

Freitag:
Samstag:
Sonntag:

8.30 -17.30 Uhr
8.30 -17.30 Uhr
8.30 - Ende

SF

Richter
TN/DM/CR

DM/ES

CR/ES

DM/TN

Bitte parken Sie nur auf den ausgewiesenen Parkflachen. An der Reitanlage besteht keine Parkmaoglichkeit.
Wir wiinschen eine gute Anfahrt und viel Erfolg.

Abr.-Platz

ES

TN

DM

CR



